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	Министерство
	
	
	Форма N 2.4
	

	Объединение, трест
	
	
	Основание:
	ВСН 012-88 (Часть II)

	
	
	
	Миннефтегазстрой

	СМУ, СУ, ПМК, КТП
	
	
	Строительство
	

	Участок
	
	
	

	
	
	
	Объект
	

	
	
	
	
	

	ЖУРНАЛ

производства земляных работ



	от км
	
	ПК
	
	и до км
	
	ПК
	

	
	
	
	
	

	
	
	Производитель работ

	
	
	

	
	
	(должность, организация,

	
	
	

	
	
	
	фамилия, инициалы)



	
	
	Начало работ
	
	20
	
	г.

	
	
	Окончание работ
	
	20
	
	г.

	
	
	
	
	


	N

п/п
	Дата
	Констру- ктивные элементы линейной части трубо- провода (переходы через преграды и инженерные коммуни- кации, насыпи и др.)


	Границы участка от км, ПК до км, ПК; привязка площадки
	Выполнение противо- пучинных и других присыпок дна траншеи (котлована) от км, ПК до км, ПК
	Выполнение нивелировки дна траншеи, котлована (подпись геодезиста)
	Замечания контролирую-

щих лиц (технадзора заказчика и службы контроля качества)
	Отметка ответст-

венного лица об устранении замечаний
	Сдача-приемка работ
	Примечания

	
	
	
	
	
	
	
	
	под-

пись руко-

води-

теля работ
	под-

пись технад-

зора заказ-

чика
	

	1

	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


